СОВЕТ

ЕРМАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646845, Омская область,

               Нововаршавский район,

               с.Ермак,

               ул. Молодежная,19

РЕШЕНИЕ

от      23.06.2020    № 181 с.Ермак

Об установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества,

не относящегося к движимым и недвижимым вещам, подлежащего учету в

реестре муниципального имущества Ермаковского сельского поселения

На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», Устава Ермаковского сельского поселения, Совет Ермаковского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить минимальную стоимость движимого и иного имущества,

не относящегося к движимым и недвижимым вещам, подлежащего учету в

реестре имущества Ермаковского сельского поселения, в размере 3000 (три

тысячи) рублей.

2. Установить, что находящиеся в собственности Ермаковского

сельского поселения акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале

хозяйственного общества или товарищества, а также транспортные средства,

учитываются в реестре имущества Ермаковского сельского поселения

независимо от их стоимости.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и обеспечить

размещение его текса на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского  поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета сельского  поселения по правопорядку и

законности ( Д.А.Смелый).

Глава сельского  поселения                                                          В.Н.Немцева

      23.06.2020   г                                             с.Ермак                                                      №  51

АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

               Решение Совета  Ермаковского сельского поселения № 181  от   23.06.2020  «Об

установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества,

не относящегося к движимым и недвижимым вещам, подлежащего учету в реестре

муниципального имущества Ермаковского сельского поселения »  было обнародовано  на

территории Ермаковского сельского поселения  путем вывешивания на досках объявлений

в общественных местах     23.06.2020 г:

1. В с.Ермак – на доске объявлений у магазина ООО «Ермак +», на

доске объявлений у магазина «Гранит»  ИП Маликов Т.А.,

2. В а.Алкул – на доске объявлений в конторе  СПК «Ермак»,

3. В а.Караман -  на доске объявлений в конторе СПК «Ермак»,

4. В с.Береговое – на доске объявлений  в конторе СПК «Ермак»,

5. В с.Александровка – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак», на

доске объявлений у Дома культуры.

Глава  Ермаковского

 сельского поселения                                                                           В.Н.Немцева